در خاتمه،یک بار دیگر یاد آوری می شود که پرسش ها ومباحث مطرح
شده در این نوشته،تنها ملاحظاتی هستند پیرامون موقعیت چپ ایران
وچالش های آن.برای تدقیق این پرسش ها باید به گفت وگو وتبادل
نظرمبادرت کرد .در جریان همین تبادل نظر هاست که می توان به
جستجوی روش ها واشکال نوین کاربرآمد وراه را برای دست یابی به

پاسخ هایی مطمئن وقانع کننده هموارساخت.
سه شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۱ برابر با ۵ مارس ۲۰۱۳

.

اکوسوسیالیسم
رسول آذرنوش

در حقیقت علت و مسبب این بحران فرا گیر زیست محیطی، سیستمی است

https://nedayeazady.org/2013/02/28/%d8%a7%da%a9%d9%88%d8%b3%d9%88%d8%b3%db%8c%d8%a7%d9%84%db%8c%d8%b3%d9%85/

که سرمایه داری نامیده میشود که با جهانی شدن اش بشریت را نه
تنها با مصائب اجتماعی عظیمی روبرو ساخته بلکه اصولا حیات انسانی

این چپ تنها میتواند دست به تدارک نظری و عملی
چنین فرایندی زند که امری درازمدت است. مقدمات، زمینهها وشرایط
فرارویــی سیاســتِ رهاییخواهــانه در رونــد جنبشهــای اجتمــاعی و
رویدادهای نابهنگام و نامترقبهای که ناممکن را ممکن میسازند

فراهم میشوند.

بهمن ۱۳۹۱ – فوریه ۲۰۱۳
cvassigh@wanadoo.frÂ

_____________________________________
یادداشتها

۱- فراخوان به مشارکت در روند شکلدهی تشکل بزرگ چپ را در این
http://vahdatechap.comÂ :آدرس میخوانید

۲- طرحی نو، نشریه شورای موقت سوسیالیستهای چپ ایران شماره ۱۷۹
فروردین ۱۳۹۱ – مارس – آوریل .۲۰۱۲